Ubungsaufgaben Lésungen

A1 Pflichtbereich ohne Hilfsmittel

Zah|, Variable, Operation 2 67
Funktionaler Zusammenhang 8 74
Messen/Raum und Form 16 86
Daten und Zufall 21 91
A2 Pflichtbereich mit Hilfsmittel
Zah|, Variable, Operation 27 98
Funktionaler Zusammenhang 34 101
Messen/Raum und Form 39 105
Daten und Zufall 46 108
B Wahlbereich mit Hilfsmittel
Funktionaler Zusammenhang 53 116
Messen/Raum und Form 60 140
Zufall 64 152
Priafung 2025 2025-1 Losungen
A1 Pflichtbereich ohne Hilfsmittel 2025-2 2025-12
A2 rrichtbereich mit Hilfsmittel 2025-5  2025-16
B Wahlbereich mit Hilfsmittel 2025-9 2025-27
Bibliografische Informationen digitalisiert durch

http://d-nb.info/1362101230



http://d-nb.info/1362101230

A1
A2

A1
A2

A1
A2

A1
A2

Prifung 2024
Pflichtbereich ohne Hilfsmittel
Pflichtbereich mit Hilfsmittel

Wahlbereich mit Hilfsmittel

Prifung 2023

Pflichtbereich ohne Hilfsmittel
Pflichtbereich mit Hilfsmittel

Wahlbereich mit Hilfsmittel

Prifung 2022

Pflichtbereich ohne Hilfsmittel
Pflichtbereich mit Hilfsmittel

Wahlbereich mit Hilfsmittel

Prifung 2021

Pflichtbereich ohne Hilfsmittel
Pflichtbereich mit Hilfsmittel

Wahlbereich mit Hilfsmittel

20241

2024-2

2024-5

2024-8

2023-1

2023-2

2023-5

2023-8

20221

2022-2

2022-5

2022-8

20211

2021-2

2021-5

2021-8

Losungen
2024-11
2024-16

2024-27

Losungen
2023-12
2023-17

2023-25

Losungen
202212
202216

2022-24

Losungen

2021-12

2021-16

2021-26



