

Übungsaufgaben

Lösungen

A1	Pflichtbereich ohne Hilfsmittel		
Zahl, Variable, Operation	2	67	
Funktionaler Zusammenhang	8	74	
Messen/Raum und Form	16	86	
Daten und Zufall	21	91	
A2	Pflichtbereich mit Hilfsmittel		
Zahl, Variable, Operation	27	98	
Funktionaler Zusammenhang	34	101	
Messen/Raum und Form	39	105	
Daten und Zufall	46	108	
B	Wahlbereich mit Hilfsmittel		
Funktionaler Zusammenhang	53	116	
Messen/Raum und Form	60	140	
Zufall	64	152	

Prüfung 2025

2025-1 Lösungen

A1	Pflichtbereich ohne Hilfsmittel	2025-2	2025-12
A2	Pflichtbereich mit Hilfsmittel	2025-5	2025-16
B	Wahlbereich mit Hilfsmittel	2025-9	2025-27

Prüfung 2024		2024-1	Lösungen
A1	Pflichtbereich ohne Hilfsmittel	2024-2	2024-11
A2	Pflichtbereich mit Hilfsmittel	2024-5	2024-16
B	Wahlbereich mit Hilfsmittel	2024-8	2024-27
Prüfung 2023		2023-1	Lösungen
A1	Pflichtbereich ohne Hilfsmittel	2023-2	2023-12
A2	Pflichtbereich mit Hilfsmittel	2023-5	2023-17
B	Wahlbereich mit Hilfsmittel	2023-8	2023-25
Prüfung 2022		2022-1	Lösungen
A1	Pflichtbereich ohne Hilfsmittel	2022-2	2022-12
A2	Pflichtbereich mit Hilfsmittel	2022-5	2022-16
B	Wahlbereich mit Hilfsmittel	2022-8	2022-24
Prüfung 2021		2021-1	Lösungen
A1	Pflichtbereich ohne Hilfsmittel	2021-2	2021-12
A2	Pflichtbereich mit Hilfsmittel	2021-5	2021-16
B	Wahlbereich mit Hilfsmittel	2021-8	2021-26